52:41:1904001:85, адрес (местоположение): Местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах 

участка. Ориентир запольный уч. Почтовый адрес ориентира: обл. 

Нижегородская, р-н Арзамасский, из земель ОАО «Шатовское», 

участок 33 

13 357 000 (Тринадцать миллионов триста 

пятьдесят семь тысяч) рублей 

1. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ. 
Таблица 1. - Задание на оценку. 
Параметр Значение, расшифровка 

В соответствии с ФСО №4:  

Объекты оценки 

(количественные и качественные 

характеристики необходимые 

для идентификации объекта 

оценки) 

Земельный участок, категория земель: